Absolventi vzdelavaniaRozhodca florbalu I. kvalifikaého stupa “

Por.¢islo: | Meno Priezvisko Bydlisko e-mail Kraj

1. Peter Bajnok CW Ahoj, Teplicka 83, pbbpeter244@gmail.com Trnavsky
921 01 Piefany

2. DuSan Kova CVC Duha, Kopernikova 24, | duhahc@stonline.sk Trnavsky
920 01 Hlohovec

3. Igor GaSpar ZS Batovce 368, 935 03 zsbatovce @post.sk Nitriansky

4. Gabriel Miskuf SS SOS Skolska 7, miskuf.gabriel@gmail.com Banskobystricky
974 00 Banska Bystrica

5. Peter Kovék Gymnazium Jana Chalupku, | kovacik@gymbrezno.edu.sk Banskobystricky
Starova 13, 977 01 Brezno | kovacikpeter@slovanet.sk

6. Ludmila Dratvova OA, Watsonova 64, Ludmila.dratvova@oake.sk KosSicky
040 22 KoSice

7. FrantiSek | Gonda ZS Komenského 2, gonda.hk@azet.sk KosSicky
SpiSska Nova Ves

8. Jana Predinska Gymnazium J. Papanka, | predinska@vazka.sk Trentiansky
Vazovova 6, 811 07 Bratislava

9. Dana Zajacova ZS s MS Skolska 1, zajacovadanka@azet.sk Bratislavsky
908 72 Zavod

10. Radovan Srnec SOS Jozéfbelku, srnec.radovan@gmail.com Trnavsky
Bernolakova 10, 908 51 Heli

11. Zuzana Rajcova QVPod hajom 1356, zuzana.rajcova@agmail.com Trergiansky
018 41 Dubnica nad Vahom

12. lldikd Péaczova CW Pod hajom 1356, paczova@zoznam.sk Trergiansky
018 41 Dubnica nad Vahom

13. Darina Bakova ZS Pribinova 123/9, buckovada@gmail.com Nitra
972 21 Novaky

14, Martin Znasik Gymnazium Komenského | martin.znasik@gmail.com Trergiansky
2/1074, 958 01 Partizanske

15. Marian Simko ZS Sama Chalupku 313/14,| majco297 @azet.sk Trergiansky
971 01 Prievidza

16. Zuzana Skorvankova| ZS J. Palu z.skorvankova@gmail.com Zilinsky
914 41 Nem3ova

17. Katarina Jurgova SSG SNFS, k.jurgova@gmail.com Trentiansky
Trentianske Teplice

18. Peter Ivanka Gymnazium Komenského | peterivana@gmail.com Trentiansky
2/1074, 958 01Partizanske

19. Michal Hulla Gymnazium Komenského | makado@azet.sk Trentiansky
2/1074, 958 01Partizanske

20. Marian Setik ZS Vdky Lapas 65 sevcik@stlas.sk Nitriansky
951 04 Véky Lapas

21. Peter Slovak ZS SNP 5, 942 01 Surany | slovpet@gmail.com Nitriansky

22. Natasa Ondrejikova SOS — Szakkozépiskola | ondrejikovanatasa@centrum.sk Nitriansky
Nitrianska cesta 61,
940 01 Nové Zamky

23. Peter Havetta ZS s M®rveny Hradok, phavetta@centrum.sk Nitriansky
Starova 235,
951 82 Malé Vozokany

24, Radovan Sojka QV/Magnet, ul. Mieru radovan.sojka@gmail.com Banskobystricky
1702/39, 984 01 Lienec

25. Roman Luptak Cirkevna ZS, sv. J. Bosca | rluptak@azet.sk Banskobystricky
T.G. Masaryka 9,
984 01 Léenec

26. Marian Medvé ZS s MS Andrea Sladkaia, riaditel@zshrochot.sk Banskobystricky
Pod Kostolom 332/25,
976 37 Hrocho

27. Lucia Supkova ZS ul. P. Krizku 392/8 supi78@centrum.sk Banskobystricky
967 01 Kremnica

28. Saa Vengrinova ZS Nowb315 skola@zsnovot.edu.sk Zilinsky
029 55 Novd

29. Jan Dringu$ Gym. S. Moyzesa, Skolska [LRn.dringus@centrum.sk KoSicky

045 17 Mold.n Bodovou







